
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел ./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@.tnai 1 ,ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « / * .  СУ 2025г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 
25.08.2011 № 300 «Об организации перевозок учащихся 
общеобразовательных школ в Азнакаевском 
муниципальном районе РТ автобусами, специально 
предназначенными для перевозки детей»

В связи с открытием новых школьных автобусных маршрутов в 
Азнакаевском муниципальном районе, предназначенных для перевозки детей, на 
основании распоряжения МКУ «Палата имущественных и земельных отношений 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» от 21.01.2025 №57 
«О закреплении имущества, полученного из государственной собственности 
Республики Татарстан, на праве оперативного управления за МБОУ «СОШ 
с.Урманаево» Исполнительный комитет Азнакаевского муниципального района 
постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 25.08.2011 №300 «Об организации перевозок учащихся 
общеобразовательных школ в Азнакаевском муниципальном районе РТ 
автобусами, специально предназначенными для перевозки детей» (в редакции 
постановлений от 27.08.2012 № 207; от 13.08.2013 № 218; от 29.08.2014 № 174; от 
28.08.2015 № 236; от 22.08.2016 №258; от 31.08.2017 №221; от 07.11.2017 №277; от 
19.09.2018 №272; от 01.08.2019 №246; от 17.08.2020 №209, от 12.08.2021 №185, от
01.03.2022 №46, от 04.08.2022 №205, от 30.09.2022 №291, от 26.04.2023 №91, от
07.08.2023 №209, от 22.03.2024 №53, от 30.07.2024 №133) следующие изменения:

1.1. абзац восемнадцатый пункта 2 изложить в новой редакции:
«- г.Азнакаево - д.Таллы-Буляк - п.1Мая - с.Урманаево (МБОУ «СОШ с. 

Урманаево») - с. Асеево - с. Митряево - с. Урманаево (МБОУ «СОШ с. Урманаево») 
(Р 137 СХ);»

1.2. абзац двадцать шестой пункта 2 изложить в новой редакции:
«- г.Азнакаево - с. Банки Сухояш - с.Большое Сухояш - д. Муслюмово - с. 

Урсаево (МБОУ «СОШ с Урсаево») (Т 940 КТ);».

КАРАР
№ &

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального районажьсщшальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель ЩШрМ \V |\ f  л А.Х.Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

